Zelené Předměstí, Pardubice – Staré Město   415.458,13 Kč bez DPH 

Zelené Předměstí, Pardubice – II. intenzitní třída  2.585.152,41 Kč bez DPH 

Celková cena DÍLA (bez DPH)    3.000.610,54 Kč 

DPH 21%       630.128,21 Kč 

Celková cena DÍLA včetně DPH    3.630.738,75 Kč 

(slovy: tři miliony šest set třicet tisíc sedm set třicet osm korun českých sedmdesátpět haléřů včetně 

DPH) 

Jednotkové ceny seče trávníků jsou sjednány v maximální výši - Kč bez DPH na m2 takto: 

Seč trávníků 1. intenzitní třída    1,73 Kč/m2 se sběrem jarní trávy 

Seč trávníků 2. intenzitní třída    1,73 Kč/m2 se sběrem jarní trávy